il: MlnlSl&iodeed8caÇãa
INSTITUTO FEDERAL

PORTARIA N' 943 DE 03 l)E ABRIL DE 2018

O Diretor de Desenvolümento de Pessoas da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Paraná, no uso da competência quc Ihe confeK a Portaria
N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto nos
parágrafos 2' e 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da Lei no
11.091 de 12.01.200S, a Portaria 623 de 26/09/2011 do
Magiúlico Reitor, e c:onfonne pooçesso n'
2341 1 .009289/2017-42,

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito pro6lssional ao servidor:
cargo de TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, conforme abaixo

ocupante do

SIAPE SERVIDOR NOTA ~'«.l.nEUsn;
DATA DA

PROGRESSÃO

DE l PARA

1899581 l LUIZ APAliECiDO LIVES DU SOUZA 96,70 E
404 1 405

1 1/1 1/2017

11. A data final do interstício para o servidor habilitar-se à progressão
subsequente é 11/05/2019.

ANDERSON LUIZ ADAMS

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.VictorFerniía da Amara1. 306-Tarumã, Curttiba- PR l (:EP 82S30-230 - Bnasil